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RESOLUCIÓN de la Presidencia del Consejo Superior de Investigaciones 

Científicas, por la que por la que se corrigen errores de la Resolución de 5 de 

noviembre de 2019, por la que por la que se hace pública la valoración provisional 

de méritos del proceso selectivo convocado por Resolución de 11 de septiembre de 

2019  para la formalización de 135 contratos para personal técnico con destino en 

distintos institutos, centros y unidades del CSIC, mediante la modalidad de contrato 

en prácticas, para la promoción del empleo joven e implantación de la Garantía 

Juvenil en I+D+i, en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica 

y de Innovación 2017-2020 de la Secretaría de Estado de Investigación, Desarrollo e 

Innovación. 

Advertido error material en el anexo I “Lista provisional de puntuaciones” de la Resolución de 

5 de noviembre de 2019, de la Presidenta del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, 

por la que se convoca proceso selectivo para la formalización de 135 contratos para personal 

técnico con destino en distintos institutos, centros y unidades del CSIC, mediante la modalidad 

de contrato en prácticas, para la promoción del empleo joven e implantación de la Garantía 

Juvenil en I+D+i, publicada en la sede electrónica del CSIC el 6 de noviembre de 2019, y de 

acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que las 

Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 

interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se procede 

a realizar la corrección que afecta a los siguientes contratos: 

 MIN19_AND_IPBLN_002 

 MIN19_AND_ICMAN_001 

 MIN19_AND_EBD_001 

 MIN19_MAD_MNCN_002 

 MIN19_MAD_IPP_002 

 MIN19_LAR_ICVV_002 

 MIN19_MAD_ICMAT_001 

La valoración que se adjunta en el anexo a la presente Resolución sustituye, por corrección de 

errores, a la valoración de los contratos anteriormente señalados que figura en la Resolución de 

5 de noviembre mencionada. 

De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 5.10 de las bases de la convocatoria, se establece, 

de forma exclusiva para los candidatos relacionados en la presente resolución, para los que se 

han visto modificadas sus puntuaciones, un nuevo plazo de presentación de alegaciones de 5 días 

hábiles contados a partir del día siguiente al de la fecha de publicación de esta Resolución. 

LA PRESIDENTA DEL CSIC, 

(P.D. Resolución de 20 de abril de 2017, BOE de 23.05.2017) 

EL SECRETARIO GENERAL, 

Alberto Sereno Álvarez 
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ANEXO 

 

MIN19_AND_IPBLN_002 
1 RUIZ BALLESTER, MÍRIAM 74,60 15,50 90,10 

2 ESQUIVEL CACHEDA, JULIETA 

NATALIA 

75,00 11,00 86,00 

3 VILLATORO GOMEZ, SANDRA 70,90 12,00 82,90 

4 HERNANDEZ MARTIN, ANA ISABEL 67,00 15,00 82,00 

5 RODRÍGUEZ AGUILAR, GIOVANNI 69,10 12,00 81,10 

6 DEL OLMO ORTEGA, ANGEL BRIAN 74,55 04,00 78,55 

7 MUÑOZ GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 71,45 06,50 77,95 

8 DOMÍNGUEZ CALERO, CRISTINA 65,45 12,50 77,95 

9 ENERO  AROCA, MARÍA ASTRID 64,50 12,00 76,50 

10 DIEGUEZ JULIA, ANA BELEN 70,45 04,00 74,45 

11 LÓPEZ NOGUEROLES, SARA 63,20 10,00 73,20 

12 ORTEGA MARTÍN, JUDIT 66,35 06,50 72,85 

13 RODRIGUEZ GARCIA, ELENA 70,45 02,00 72,45 

14 ALONSO ASENSIO, VICTORIA 70,00 00,00 70,00 

15 RUIZ BARRERA, LORENA 65,00 05,00 70,00 

16 RAYÓN  BRULL, LUCÍA 63,50 06,00 69,59 

17 MORAGA RUIZ, MARIA  67,50 00,00 67,50 

18 SÁNCHEZ JUÁREZ, Mª ELENA 66,65 00,00 66,65 

19 SERRANO LOPEZ, VÍCTOR MANUEL 62,50 04,00 66,50 

20 BAREA PUERTAS, RAQUEL 63,65 01,50 65,15 

21 CARIÑANOS TRAVERSO, ENRIQUE 62,75 02,00 64,75 

22 CARO LUCAS, PABLO ANTONIO 55,90 05,00 60,90 

23 RAYA ARCA, PATRICIA 56,50 02,00 58,50 

24 GUERRERO VELOZ, ADRIAN 

ALEJANDRO 

 

56,25 00,00 56,25 
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MIN19_AND_ICMAN_001    

1 BARO ZAMORANO, IGNACIO 62,70 10,00 72,70 

2 SERRANO LÓPEZ, JULIA 66,60 05,00 71,60 

3 PAYÁN BRAVO, LAURA 66,40 05,00 71,40 

4 DIAZ GRADOS, RAMON 65,00 05,00 70,00 

5 VILLODRES RUIZ, CRISTINA 62,90 07,00 69,90 

6 PRIETO AMADOR, MARINA 60,70 09,00 69,70 

7 MAIQUEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 60,40 09,00 69,40 

8 LOZANO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 60,15 09,00 69,15 

9 DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, JAIME 60,10 09,00 69,10 

10 VECINO PEREZ, REBECA 67,85 01,00 68,85 

11 CRESPO  GINÉS, RAQUEL 60,05 08,50 68,55 

12 LÓPEZ DE IPIÑA SILVÁN, HIART 59,20 09,00 68,20 

13 DE MIGUEL GÓMEZ, ÁLVARO 59,10 09,00 68,10 

14 FERNÁNDEZ   MARÍN, CARLOS JOSÉ 62,55 05,00 67,55 

15 CARABALLO , VIOLETA 63,50 04,00 67,50 

16 VIVAR GONZÁLEZ, RAQUEL 62,95 04,00 66,95 

17 DE LA CUEVA ALDEA, INÉS 61,40 05,00 66,40 

18 MARQUEZ RIVERA, MANUEL 64,35 02,00 66,35 

19 CARA ORTEGA, RUBÉN 61,20 05,00 66,20 

20 COMES AGUILAR, LAURA 59,05 07,00 66,05 

21 PRIETO BLANCO, LAURA 60,00 06,00 66,00 

22 UREÑA LARA, MARÍA DEL CARMEN 60,55 05,00 65,55 

23 ANDRIES , DELIA MARINA 60,50 05,00 65,50 

24 BLASCO VELASCO, VIRGINIA 60,30 05,00 65,30 

25 ADAME RODRIGUEZ, ÁLVARO 57,60 07,00 64,60 

26 DEL POZO BRATOS, LAURA 64,35 00,00 64,35 

27 PEULA CORDERO, CARLOS 

FRANCISCO 

59,30 05,00 64,30 
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28 GAONA RUIZ, MARÍA 60,20 04,00 64,20 

                      29 FERNÁNDEZ MARTÍN, SONIA                   57,20                    07,00                  64,20 

    

30 CANO GARCÍA, LAURA 58,60 05,00 63,60 

31 PEIRO PEIRO, FELIPE 58,15 05,00 63,15 

32 SOLER FLOR, PAU 63,10 00,00 63,10 

33 PEREZ  GABALDÓN, MARIA ISABEL 61,80 01,00 62,80 

34 RAMÍREZ HERNÁNDEZ, IRENE 57,75 05,00 62,75 

35 DIAZ BERLANGA, DIEGO JOSÉ 62,60 00,00 62,60 

36 MERLO RUIZ, CHRISTIAN 62,50 00,00 62,50 

37 MOREIRA   TRABAZO, RAUL 58,50 04,00 62,50 

38 MÍGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 61,65 00,00 61,65 

39 FERRETJANS FERRAGUT, MIQUEL 56,50 05,00 61,50 

40 CRESPO  GONZALEZ, MIGUEL 55,30 06,00 61,30 

41 VEGAS GÓMEZ , LAURA 56,15 05,00 61,15 

42 MERINERO DE LOS SANTOS, 

MANUEL 

60,75 00,00 60,75 

43 FELICES NAVARRO, MANUEL 60,60 00,00 60,60 

44 ALONSO  BLÁZQUEZ, LUCÍA 54,95 05,50 60,45 

   45 MUÑOZ-CRUZADO SANCHEZ  

ROMERO, MANUEL 

55,30 05,00 60,30 

46 IÑIGO RAMOS, MARIA 60,25 00,00 60,25 

47 MORAL MORAL, SHEILA 60,15 00,00 60,15 

48 RUIZ  CUENCA, ALBA NAZARET 59,15 01,00 60,15 

49 PÉREZ LAGARES, ALICIA 58,30 00,00 58,30 

50 MORENO CAMPOS, LAURA 58,10 00,00 58,10 
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51 ORTÍN MARTÍNEZ, ISABEL 58,05 00,00 58,05 

52 PEREZ NUÑEZ, JULIO JOSE 57,95 00,00 57,95 

53 MONTES JIMÉNEZ, JUAN CARLOS 57,35 00,00 57,35 

54 GUERRERO OLMO, JORGE 56,75 00,00 56,75 

55 BALBUENA FERNÁNDEZ, 

FRANCISCO 

56,15 00,00 56,15 

56 GARCIA CABEZAS, CARLOS 55,55 00,00 55,55 

 

MIN19_AND_EBD_001    

                    1 CORREA DELGADO, RAQUEL 60,10 20,50 80,60 

    

2 CASTRO FERNÁNDEZ-PACHECO, 

JULIA 

67,30 09,00 76,30 

3 GIMENO CASTELLANO, CECILIA 68,60 07,00 75,60 

4 ALVAREZ GARRIDO, LUCIA 61,20 14,00 75,20 

5 BORRERO RIVERO, MARÍA DE LA 

CINTA 

60,65 13,00 73,65 

6 LOPEZOSA ESTEPA, PAULA 58,65 15,00 73,65 

7 PÉREZ RIESGO, LORETO 57,35 15,00 72,35 

8 MOLERO   MARTÍN, ROSANA 

VICTORIA 

55,20 17,00 72,20 

9 PRIETO BLANCO, LAURA 60,00 12,00 72,00 

10 BARO ZAMORANO, IGNACIO 62,70 09,00 71,70 

11 FERNÁNDEZ   MARÍN, CARLOS JOSÉ 62,55 09,00 71,55 

12 VIVAR GONZÁLEZ, RAQUEL 62,95 08,00 70,95 

13 MÍGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 61,65 09,00 70,65 

14 CARA ORTEGA, RUBÉN 61,20 09,00 70,20 

15 LEIVA SUÁREZ, BLANCA 65,15 05,00 70,15 

16 CAMPOS CACERES, MIGUEL 61,45 08,50 69,95 

17 TAMAYO ALCOLADO, MÓNICA 60,90 09,00 69,90 
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18 PRIETO AMADOR, MARINA 60,70 09,00 69,70 

19 GARCÍA CARRASCO, MARTA 60,55 09,00 69,55 

20 BLASCO VELASCO, VIRGINIA 60,30 09,00 69,30 

21 LOZANO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 60,15 09,00 69,15 

22 DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, JAIME 60,10 09,00 69,10 

23 RAMÍREZ  LANZAS, CLAUDIA 64,90 04,00 68,90 

24 ORTEGA  BENÍTEZ, SARA 59,80 08,50 68,30 

25 CEJALVO INSAUSTI, BLANCA 61,30 06,00 67,30 

26 SOTO MARTÍNEZ, CRISTINA 57,90 09,00 66,90 

27 FARIÑA MOUZO, JUAN 62,60 04,00 66,60 

28 COMES AGUILAR, LAURA 59,05 07,50 66,55 

29 MARTINEZ MARIN, REYES 62,40 04,00 66,40 

30 ALONSO ALONSO, ALEJANDRO 62,10 04,00 66,10 

31 ANDRIES , DELIA MARINA 60,50 05,50 66,00 

32 PEREZ  GABALDÓN, MARIA ISABEL 61,80 04,00 65,80 

33 ZARCO GONZÁLEZ, DAVID 65,25 00,00 65,25 

34 PERALES LÓPEZ, ANDREA 61,15 04,00 65,15 

35 VEGAS GÓMEZ , LAURA 56,15 09,00 65,15 

36 MAYOL PÉREZ, JÚLIA 60,85 04,00 64,85 

37 FERNÁNDEZ MARTÍN, SONIA 57,20 07,50 64,70 

38 GARCÍA  OLIVA, BELLA MARÍA  59,45 05,00 64,45 

    

39 CRESPO  GONZALEZ, MIGUEL 55,30 09,00 64,30 

40 IÑIGO RAMOS, MARIA 60,25 04,00 64,25 

41 GAONA RUIZ, MARÍA 60,20 04,00 64,20 

42 GÓMEZ  RODRÍGUEZ, MARCOS 

ANTONIO 

64,00 00,00 64,00 

43 GARCÍA OTERO, PAULA 58,50 05,50 64,00 

44 FLORES CORTÉS, ALICIA 57,90 06,00 63,90 
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45 VILLENA DÍAZ, MIRIAM 59,75 04,00 63,75 

46 TAPIA POZA, SANDRA 58,70 05,00 63,70 

47 GARCÍA  GARRIDO, SARA 58,55 05,00 63,55 

48 UREÑA MORENO, JESÚS 63,35 00,00 63,35 

49 SANTANA SUÁREZ, RUBÉN 59,35 04,00 63,35 

50 LÓPEZ DE IPIÑA SILVÁN, HIART 59,20 04,00 63,20 

51 MONTES JIMÉNEZ, JUAN CARLOS 57,35 05,50 62,85 

52 MILLÁN FERNÁNDEZ, LETICIA 58,60 04,00 62,60 

53 PEREZ NUÑEZ, JULIO JOSE 57,95 04,00 61,95 

54 FERRETJANS FERRAGUT, MIQUEL 56,50 05,00 61,50 

55 MERINERO DE LOS SANTOS, 

MANUEL 

60,75 00,00 60,75 

56 FELICES NAVARRO, MANUEL 60,60 00,00 60,60 

57 RUIZ CAMAS, ADRIÁN 60,10 00,00 60,10 

58 RODRÍGUEZ  LEÓN, ANDRÉS 59,80 00,00 59,80 

59 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIRIAM 55,80 04,00 59,80 

60 GUERRERO OLMO, JORGE 56,75 03,00 59,75 

61 CONDE VIRTUDES, MERCEDES 58,90 00,00 58,90 

62 MORENO CAMPOS, LAURA 58,10 00,00 58,10 

63 ORTÍN MARTÍNEZ, ISABEL 58,05 00,00 58,05 

 

MIN19_MAD_MNCN_002 

1 FRANCO GOYENA, JUAN 
72,20 10,50 82,70 

2 FERNÁNDEZ   MARÍN, CARLOS JOSÉ 62,55 15,00 77,55 

3 LABRADO MARTIN, LORENA 61,85 15,00 76,85 

4 GIMENO CASTELLANO, CECILIA 68,60 08,00 76,60 

5 TESO PÉREZ, CLAUDIA 69,10 05,00 74,10 

6 INIESTA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 65,60 08,50 74,10 

7 RODRÍGUEZ CASAS, LAURA 64,60 09,50 74,10 
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8 ESTEBAN PINEDA, ARTURO 61,10 13,00 74,10 

9 GONZÁLEZ RUIZ, SERGIO 62,60 11,00 73,60 

10 MAIQUEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 60,40 12,50 72,90 

11 MUÑOZ HUERTAS, MARÍA 67,65 05,00 72,65 

12 UREÑA LARA, MARÍA DEL CARMEN 60,55 12,00 72,55 

13 VIERA FELIPE, RUBÉN 62,40 10,00 72,40 

14 RAYO MORALES, RAQUEL 66,70 05,50 72,20 

15 SOLER FLOR, PAU 63,10 09,00 72,10 

16 ALONSO AYUSO, ANA TERESA 63,05 09,00 72,05 

17 MARTÍNEZ MEGÍAS , CLAUDIA 60,85 11,00 71,85 

18 PRIETO AMADOR, MARINA 60,70 11,00 71,70 

19 SERRANO BENGOECHEA, NORA 66,35 05,00 71,35 

20 RAMIREZ  LIZAN, ANA  60,15 11,00 71,15 

21 DE MIGUEL GÓMEZ, ÁLVARO 59,10 12,00 71,10 

22 RODRIGUEZ  GÓMEZ, IRENE  58,75 12,00 70,75 

23 SANZ ARMAL, MARIA 64,50 06,00 70,50 

24 CARA ORTEGA, RUBÉN 61,20 09,00 70,20 

25 JURADO RUEDA, FRANCISCO 65,10 05,00 70,10 

26 DIAZ GRADOS, RAMON 65,00 05,00 70,00 

27 CONDE VIRTUDES, MERCEDES 58,90 11,00 69,90 

28 CEJALVO INSAUSTI, BLANCA 61,30 08,50 69,80 

29 LILLO  APARICI, PAULA 64,15 05,50 69,65 

30 BORRERO RIVERO, MARÍA DE LA 

CINTA 

60,65 09,00 69,65 

31 SERNA ARENAS, EDUARDO 57,00 12,50 69,50 

32 DE CASTRO MILLÁN, FRANCISCO 

JAVIER 

64,35 05,00 69,35 

33 GEGUNDE GARCÍA, JULIA 63,10 06,00 69,10 

34 SOTO BIELICKA, PATRICIA 62,05 07,00 69,05 
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35 JIMÉNEZ GARCÍA, SILVIA 59,55 09,50 69,05 

36 RIARÁN MORENO, GEMA 61,45 07,50 68,95 

37 LOIS ZLOLNISKI, ESTEFANÍA 63,15 05,50 68,65 

38 RUIZ  CUENCA, ALBA NAZARET 59,15 09,50 68,65 

39 CARABALLO VIOLETA 63,50 05,00 68,50 

40 ARIAS   SALAZAR, LOURDES 61,85 06,50 68,35 

41 COELLO SÁNCHEZ, 05716420T 60,20 08,00 68,20 

42 ORTIZ JIMÉNEZ, LORENA 59,05 09,00 68,05 

43 ANDRIES , DELIA MARINA 60,50 07,50 68,00 

44 ALONSO  BLÁZQUEZ, LUCÍA 54,95 13,00 67,95 

45 MILLÁN FERNÁNDEZ, LETICIA 58,60 09,00 67,60 

46 MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, PAULA 61,95 05,50 67,45 

47 LLADÓ MARGENAT, LAIA 60,15 07,00 67,15 

48 CAÑADILLA TENDERO, Mª FE 57,05 10,00 67,05 

49 RONCERO FLORES, PABLO 61,60 05,00 66,60 

50 LOSADA GARCÍA , MARTA 58,95 07,50 66,45 

51 CARMONA VIVAR, FRANCISCO 57,75 08,00 65,75 

52 ALONSO GARCÍA, ALICIA 59,15 06,50 65,65 

53 GARCÍA  GARRIDO, SARA 58,55 07,00 65,55 

54 SERRANO CRESPO, RODRIGO 60,25 05,00 65,25 

55 HERNAIZ GARCÍA, MARÍA 58,20 07,00 65,20 

56 ALONSO RAMIREZ, IRENE 56,15 09,00 65,15 

57 CHICO  MORENO, MARÍA  60,95 04,00 64,95 

58 DIAZ BERLANGA, DIEGO JOSÉ 62,60 02,00 64,60 

59 MORAL MORAL, SHEILA 60,15 04,00 64,15 

60 ALFONSO DIAZ, SARA 59,15 05,00 64,15 

61 CARDEÑOSA PEREZ, ADELE  58,85 05,00 63,85 

62 PEIRO PEIRO, FELIPE 58,15 05,50 63,65 
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63 SANTANA SUÁREZ, RUBÉN 59,35 04,00 63,35 

64 VALDIVIA TERRAZAS, PATRICK 

VINCENZO 

58,30 05,00 63,30 

65 AVELLANEDA BUZON, CLARA 57,60 05,50 63,10 

66 BAZÁN MUÑOZ, ROCÍO 62,40 00,50 62,90 

67 SALAZAR GÁLVEZ, BEATRIZ 58,90 04,00 62,90 

68 DELGADO JUAN, PILAR 57,70 05,00 62,70 

69 GARCIA CABEZAS, CARLOS 55,55 07,00 62,55 

70 GASCÓN RAMOS, CAYETANA 58,00 04,00 62,00 

71 GUTIERREZ LARRUGA, BLANCA 61,45 00,50 61,95 

72 FERRETJANS FERRAGUT, MIQUEL 56,50 05,00 61,50 

73 SESMERO  SÁNCHEZ, ESTELA 60,75 00,00 60,75 

74 MONSALVE CARCAÑO, CAMINO 59,55 01,00 60,55 

75 ALONSO PÉREZ, NOEMI 58,55 02,00 60,55 

76 BERNAL GARCÍA, ROCIO 58,70 00,50 59,20 

77 DÍAZ GÓMEZ, ADRIÁN 55,95 03,00 58,95 

78 CIVIT CASTEJÓN , SONIA 58,55 00,00 58,55 

79 PORTILLO PÉREZ, TERESA 57,55 00,50 58,05 

 

MIN19_MAD_IPP_002 

1 GARCÉS URZAINQUI, JAVIER 
70,65 15,00 85,65 

2 MARTINEZ GOMEZ, CRISTINA 69,35 13,50 82,85 

3 ARMIJOS CARRIÓN, JEFFERSON 

CRISTIAN 

63,45 19,00 82,45 

4 GUERRA GUERRA, HERIBERTO 66,90 15,00 81,90 

5 ESPAÑA ESPAÑA, ALBERTO 67,35 13,00 80,35 

6 GONZÁLVEZ SALMERÓN, RUBÉN 

MANUEL 

69,75 09,50 79,25 

7 ROMERO  CALVO , ALEJANDRA  66,85 10,50 77,35 
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8 MADRID GILO, NOELIA 70,10 05,50 75,60 

9 MUÑOZ ALONSO, ANA ISABEL 59,15 16,00 75,15 

10 FRANCISCO BALLESTEROS, RAUL 59,70 14,00 73,70 

11 HERNANDEZ RUIPEREZ, JAVIER 62,40 11,00 73,40 

12 JARA MARTÍN, ELISA 68,65 04,00 72,65 

13 MIRANDA POZO, ALEJANDRO 67,60 04,00 71,60 

14 RODRIGUEZ ROJO, JESÚS 64,60 05,00 69,60 

15 CARBALLIDO  RAMOS, SARA 64,40 05,00 69,40 

16 GARCIA FERRE, RUBEN 59,90 09,00 68,90 

17 RODRÍGUEZ LÓPEZ, SERGIO 58,45 10,00 68,45 

18 GALVEZ MORALES, BEGOÑA 64,25 04,00 68,25 

19 HERNÁNDEZ BLANCO, IVÁN 58,15 10,00 68,15 

20 GUTIÉRREZ  CALLEJA, ANDREA 58,50 09,50 68,00 

                      21 GARCIA  PORTERO, DESIREE      63,70             04,00 67,70 

22 OCHOA MALO, MARÍA VILLAR 58,35 09,00 67,35 

23 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS 56,10 11,00 67,10 

24 GARCIA MARTIN, ELISA 58,85 08,00 66,85 

25 CASAÚ GUIRAO, MIGUEL ÁNGEL 62,90 03,50 66,40 

26 GÓMEZ  CORBACHO, TAMARA 62,25 04,00 66,25 

27 ZARZYCKI , KAMIL 60,40 05,00 65,40 

28 HOLGUERA TOSCANO, NOELIA 56,70 08,00 64,70 

29 COPADO GARCIA, MARINA 59,80 04,00 63,80 

30 ROMÁN CRESPO, ALEJANDRO 58,25 05,50 63,75 

31 RODRIGUEZ PATIÑO, GUSTAVO 57,50 06,00 63,50 

32 GÓMEZ MÉNDEZ, CARMEN 59,35 04,00 63,35 

33 VALDÉS  MONTES, JULIA 58,85 04,00 62,85 
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34 GARZA GRACIA, ALBERTO  57,70 05,00 62,70 

35 SÁNCHEZ MONCADA, MARÍA 62,00 00,00 62,00 

36 SOLANA LUJUA, VICENTE 58,00 04,00 62,00 

37 CASTILLO   JIMÉNEZ, AURORA 55,42 06,50 61,92 

38 MUÑOZ GÓMEZ, MARTA 61,85 00,00 61,85 

39 LOPEZ PACHECO, MACARENA 54,75 06,50 61,25 

40 QUINTERO FERNANDEZ, CARMEN 55,80 05,00 60,80 

41 PÉREZ BLÁZQUEZ, GUILLERMO 60,20 00,00 60,20 

42 ALFAGEME MIGUELEZ, NURIA 55,75 04,00 59,75 

43 CASTILLO MORILLO, PABLO 57,60 02,00 59,60 

44 BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, LAURA 57,95 01,50 59,45 

45 ROCA VILA, MARIA 58,70 00,50 59,20 

46 MERINO HERRERO, RUBÉN 58,95 00,00 58,95 

47 SANCHEZ-CAÑETE MARTINEZ, 

RICARDO 

58,55 00,00 58,55 

48 SAN PEDRO BLAZQUEZ, ESTELA 56,60 00,00 56,60 

49 ORDÚÑEZ SÁNCHEZ, IVÁN 56,10 00,50 56,60 

50 ACOSTA SERRADILLA, PATRICIA 56,40 00,00 56,40 

 

MIN19_LAR_ICVV_002    

1 GALILEA JIMENEZ, NURIA 64,70 12,50 77,20 

2 TORRES  SANZ, LOLA 65,10 09,00 74,10 

3 GARCÍA ESTARLICH, EVA DEL 

CAMEN 

61,15 11,00 72,15 

4 CASTILLO   JIMÉNEZ, AURORA 61,95 08,50 70,45 

5 ZARZYCKI , KAMIL 60,40 08,00 68,40 
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MIN19_MAD_ICMAT_001 

   

1 GARCÉS URZAINQUI, JAVIER 70,65 14,50 85,15 

2 GONZÁLVEZ SALMERÓN, RUBÉN 

MANUEL 

69,75 13,50 83,25 

3 GUERRA GUERRA, HERIBERTO 66,90 15,00 81,90 

4 CARREIRA GUILLÁN, JUAN 64,75 14,00 78,75 

5 JARA MARTÍN, ELISA 68,65 08,00 76,65 

6 MADRID GILO, NOELIA 70,10 06,50 76,60 

7 TOSCANO PARDO, HUMBERTO 63,65 12,00 75,65 

8 NUÑEZ CORRALES, JESUS 69,95 05,00 74,95 

9 TORRES  SANZ, LOLA 65,10 09,00 74,10 

10 GARCÍA ESTARLICH, EVA DEL 

CAMEN 

61,15 11,00 72,15 

11 CARBALLIDO  RAMOS, SARA 64,40 07,00 71,40 

12 CASAÚ GUIRAO, MIGUEL ÁNGEL 62,90 08,50 71,40 

13 CASTILLO   JIMÉNEZ, AURORA 61,95 08,50 70,45 

6 HERNÁNDEZ BLANCO, IVÁN 58,15 10,00 68,15 

7 MIRANDA POZO, ALEJANDRO 67,60 00,00 67,60 

8 MOLINERO BARRANCO, PLACIDO 62,75 04,00 66,75 

9 GARCIA  PORTERO, DESIREE 63,70 02,00 65,70 

10 VAL ORTEGA, ALEJANDRO 58,90 06,50 65,40 

11 RODIRIGUEZ CABRERA, OSCAR 

DAVID 

63,70 00,00 63,70 

12 VALDÉS  MONTES, JULIA 58,85 04,00 62,85 

13 SOBRIDO GARCIA, ELOY 59,05 03,00 62,05 

14 MUÑOZ GÓMEZ, MARTA 61,85 00,00 61,85 

15 JIMÉNEZ  MORENO, LAURA  59,60 02,00 61,60 

16 PEREZ DEL GANSO, LUCIA 59,55 01,00 60,55 

17  BIKORO NGUEMA, ARMANDO 

SANTIAGO 

57,35 00,00 57,35 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

cd
1-

73
86

-5
31

6-
4d

63
-b

25
d-

05
47

-3
f3

2-
ba

30
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s

CSV : GEN-4cd1-7386-5316-4d63-b25d-0547-3f32-ba30

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es

FIRMANTE(1) : ALBERTO SERENO ALVAREZ | FECHA : 11/11/2019 19:47 | Sin acción específica



 

 

 

   

SECRETARÍA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA RRHH 

 
14 LEBRETON TRUJILLO, JULIA 

ESTEFANIA 

64,00 06,00 70,00 

15 RODRIGUEZ MUÑOZ, DARIO 

RAMON 

62,45 07,00 69,45 

16 OCHOA MALO, MARÍA VILLAR 58,35 11,00 69,35 

17 PRATO SANCHEZ, LUA DACIL 60,45 08,00 68,45 

18 CAMACHO CAMACHO CAMPOS, 

ARABIA 

63,25 05,00 68,25 

19 GUTIÉRREZ  CALLEJA, ANDREA 58,50 09,50 68,00 

20 SANCHEZ-CAÑETE MARTINEZ, 

RICARDO 

58,85 09,00 67,85 

21 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS 56,10 11,50 67,60 

22 RONDAN JUSTRIBÓ, ANTONI 61,40 05,00 66,40 

23 DE LA CASA PEREZ, JOSE ANTONIO 57,20 09,00 66,20 

24 PUENTE CARMONA, ISABEL 61,20 04,00 65,20 

25 VAL ORTEGA, ALEJANDRO 58,90 06,00 64,90 

26 SOLANA LUJUA, VICENTE 58,00 06,00 64,00 

27 MUÑOZ GÓMEZ, MARTA 61,85 02,00 63,85 

28 JIMÉNEZ  MORENO, LAURA  59,60 04,00 63,60 

29 RODRIGUEZ PATIÑO, GUSTAVO 57,50 06,00 63,50 

30 ROSADO DIAZ, ELEN 63,45 00,00 63,45 

31 HOLGUERA TOSCANO, NOELIA 56,70 06,50 63,20 

32 GARZA GRACIA, ALBERTO  57,70 05,00 62,70 

33 FIGAL BLANCO, JORGE 61,75 00,50 62,25 

34 LOPEZ PACHECO, MACARENA 54,75 06,50 61,25 

35 QUINTERO FERNANDEZ, CARMEN 55,80 04,00 59,80 

36 ALFAGEME MIGUELEZ, NURIA 55,75 04,00 59,75 

37 LOPEZ DIEZ, ANA 58,25 00,00 58,25 

38 BIKORO NGUEMA, ARMANDO 

SANTIAGO 

57,35 00,00 57,35 

39 SAN PEDRO BLAZQUEZ, ESTELA 56,60 00,00 56,60 
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